致行动协议》，LI TONG 为公司实际控制人、董事长兼总经理，与实际控制人

周彤为夫妻关系，未持有公司股份。

本次权益变动前股权关系如下：

四、信息披露义务人及其一致行动人其在境内、境外其他上市公司拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有境内、

境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人权益变动的目的是为了优化上市公司股权结构及实现上市

公司的长远发展，拟通过协议转让其所持上市公司股份的方式，引入认可上市

公司投资价值、看好上市公司发展前景的投资方，故通过协议转让方式向国成

实业及金建新转让其所持的海希通讯股份。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来十二个月内的持股计划

周彤女士及其一致行动人李竞女士于 2023 年 4 月 19 日通过上市公司披露

了减持计划公告，其中周彤女士计划通过大宗交易方式，自公告披露日起 15 个

交易日后 6 个月内，拟减持不超过 1,188,500 股公司股份，不超过公司总股本的

0.85%；一致行动人李竞女士计划通过大宗交易方式，自公告披露日起 15 个交易

日后 6 个月内，拟减持不超过 1,616,700 股公司股份，不超过公司总股本的 1.15%。

周彤女士、李竞女士尚未实施上述减持计划。

未来 12 个月内，信息披露义务人及其一致行动人将根据市场情况和公司战

略规划决定是否增持或减持上市公司股份。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人及其一致行动人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况

2023 年 4 月 14 日，周彤、LITONG 夫妇与国成实业签署了《股份转让协议》

（国成实业），约定国成实业受让周彤、LITONG 夫妇持有的海希通讯 15,428,600

股股份，转让股份占上市公司总股本的 11.00%，转让价款为 128,057,380.00 元。

2023 年 4 月 14 日，周彤、LITONG 夫妇与金建新签署了《股份转让协议》

（金建新），约定金建新受让周彤、LITONG 夫妇持有的海希通讯 7,027,026 股股

份，转让股份占上市公司总股本的 5.01%，转让价款为 58,324,315.80 元。

国成实业的资金来源为自有资金及自筹资金，金建新的资金来源为自有资金。

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况：

姓名
变动前持股

数（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股

数（股）

变动后持股

比例（%）

周彤 81,160,000 57.86% 58,704,374 41.85%

LI TONG - - - -

李竞 5,389,000 3.84% 5,389,000 3.84%

周丹 5,258,000 3.75% 5,258,000 3.75%

李迎 680,000 0.48% 680,000 0.48%

信息披露义

务人其一致

行动人合计

92,487,000 65.94% 70,031,374 49.93%

公司实际控制人周彤、LI TONG 为信息披露义务人，李竞、周丹、李迎为信

息披露义务人之一致行动人。

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

92,487,000 股，占上市公司股份总数的 65.94%。

信息披露义务人周彤、LI TONG 通过协议转让方式转让公司 22,455,626 股

股份，转让股份占上市公司总股本的 16.01%。信息披露义务人之一致行动人李

竞、周丹、李迎未发生股份增持或减持的情形，故权益无变动。

10

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

70,031,374 股，占上市公司股份总数的 49.93%。

二、本次权益变动的方式

信息披露义务人通过股份协议转让的方式减持上市公司股份。

三、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的情况

（一）在上市公司中拥有权益的股份种类、数量、比例以及其个人持股的种类、

数量、比例

信息披露义务人 LI TONG 为上市公司董事长兼总经理，未持有上市公司股

票，在上市公司拥有权益情况见本报告书“第四节 权益变动方式”之“一、信息

披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况”。

（二）支付方式及资金来源

本次权益变动的信息披露义务人为转让方，不涉及支付方式及资金来源。

（三）是否在其他公司任职、是否存在《公司法》第一百四十八条规定的情形